АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 января 2025 года                                                                                          № 18

Об утверждении карты комплаенс-рисков Администрации Полтавского муниципального района Омской области

__________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского муниципального района Омской области,  постановлением Администрация Полтавского муниципального района Омской области от 23.01.2019 года № 9 «О мерах, направленных на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Полтавского муниципального района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемую карту комплаенс-рисков Администрации Полтавского  муниципального района Омской области (Приложение № 1), перечень ключевых показателей эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения требованиям антимонопольного законодательства Администрации Полтавского муниципального района Омской области и методика их расчета (Приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета имущественных отношений администрации Полтавского района Андрееву Т.А.
Врио главы  Полтавского

муниципального района
Омской области                                                                                    В.В. Никитина
Согласовано:

Председатель комитета

имущественных отношений                                                                 Т.А. Андреева